

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb					CANTIDAD Y/O VALORES															
Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000480004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	50.00	50.00	200.00	200.00	50.00	50.00	200.00	200.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060447	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	25.00	425.00	30.00	510.00	25.00	425.00	30.00	510.00	25.00	425.00	30.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260047	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050025	B	CARTULINA DE HILO 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.700000	500.00	350.00	200.00	140.00	500.00	350.00	0.00	0.00	500.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	2.00	14.00	4.00	28.00	2.00	14.00	4.00	28.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100023	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO	EMPAQUE X 25	30.000000	4.00	120.00	2.00	60.00	4.00	120.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140023	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	2.00	12.00	4.00	24.00	2.00	12.00	4.00	24.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052001	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL NEGRO	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					486.00		485.00		406.50		254.00		406.50		254.00		0.00		0.00	
133000140192	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	4.00	88.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050083	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	4.00	72.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	17.500000	4.00	70.00	4.00	70.00	3.00	52.50	0.00	0.00	3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140183	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 90 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042286	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 cmX 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	15.000000	13.00	195.00	14.00	210.00	13.00	195.00	14.00	210.00	13.00	195.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080344	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					540.00		330.00		390.00		180.00		390.00		180.00		0.00		0.00	
154800010008	B	CANDADO X 60 mm	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	3.00	180.00	4.00	240.00	3.00	180.00	4.00	240.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642500120124	B	BOTIQUIN DE MADERA	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					6,908.00		1,084.00		6,908.00		1,084.00		6,908.00		1,084.00		0.00		0.00	
040300010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		5,888.00		544.00		5,888.00		544.00		5,888.00		544.00		0.00		0.00	0.00
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO		1,020.00		540.00		1,020.00		540.00		1,020.00		540.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					2,504.00		0.00		2,504.00		0.00		2,504.00		0.00		0.00		0.00	
110500100007	S	SERVICIO DE CARPINTERIA METALICA Y DE MADERA	SERVICIO		2,504.00		0.00		2,504.00		0.00		2,504.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 15 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					12,024.00		1,431.60		11,378.00		1,431.60		11,378.00		1,423.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - FORMULACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DE LOS PLANES					12,024.00		1,431.60		11,378.00		1,431.60		11,378.00		1,423.60		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					119.00		0.00		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00		0.00	
767500480044	B	TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,764.00		1,321.60		4,133.00		1,321.60		4,133.00		1,313.60		0.00		0.00	
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	20.00	438.40	0.00	0.00	20.00	438.40	0.00	0.00	20.00	438.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010059	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 15 cmX 21 cm	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110039	B	ENGRAPADOR DE METAL 26/8	UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150016	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	RESALTADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	18.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CONMANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000400003	B	NOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000019407	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000019208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	1.00	6.00	6.00	36.00	1.00	6.00	6.00	36.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	1.00	6.00	6.00	36.00	1.00	6.00	6.00	36.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060438	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080061	B	SELLO DE JEBE VºBº	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080117	B	SELLO DE JEBE RECEPCION	UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080293	B	SELLO DE JEBE PROVEIDO	UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030276	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170025	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170030	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170089	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170109	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170135	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080028	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						350.00		110.00		280.00		110.00		280.00		110.00		0.00		0.00
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	3.00	51.00	3.00	51.00	3.00	51.00	3.00	51.00	3.00	51.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140192	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30cm APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	1.00	15.00	3.00	45.00	1.00	15.00	3.00	45.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MCPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L	UNIDAD	14.000000	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080032	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
901000010037	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (TARAPOTO/LIMA/TARAPOTO)	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 2		VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010037	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AEREO (TARAPOTO/LIMA/TARAPOTO)	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.1 1		CONSULTORIAS			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
070100020226	S	CONSULTORIA PARA ACTUALIZACION DE REGLAMENTO DE ORGANIZACION Y FUNCIONES	SERVICIO		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
900100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
071100125182	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
070100031839	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	SERVICIO		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 16 - NORMAR Y FISCALIZAR					9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - ELABORACION DE PROYECTOS DE ORDENANZAS Y/O					9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 5.1 2		DE VEHICULOS			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					522,976.18		295,899.92		429,119.08		238,725.92		430,121.68		223,659.92		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - RECEPCIONAR, ALMACENAR Y DISTRIBUIR LOS BIENES					486,764.42		290,164.92		414,611.42		232,990.92		415,520.42		217,924.92		0.00		0.00	
					359,964.00		174,168.00		359,964.00		189,234.00		359,964.00		174,168.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.000000	4,998.00	89,964.00	2,176.00	39,168.00	4,998.00	89,964.00	3,013.00	54,234.00	4,998.00	89,964.00	2,176.00	39,168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	15,000.00	270,000.00	7,500.00	135,000.00	15,000.00	270,000.00	7,500.00	135,000.00	15,000.00	270,000.00	7,500.00	135,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			54,795.42		43,996.92		54,647.42		43,756.92		55,556.42		43,756.92		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
317500101644	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
317500101646	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR DORADO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
317500101650	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCENA	60.000000	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00	12.00	720.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	22.00	286.00	7.00	91.00	22.00	286.00	7.00	91.00	22.00	286.00	7.00	91.00	22.00	286.00	7.00	91.00
710600040030	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	50.000000	48.00	2,400.00	0.00	0.00	48.00	2,400.00	0.00	0.00	48.00	2,400.00	0.00	0.00	48.00	2,400.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	10.000000	13.00	130.00	0.00	0.00	13.00	130.00	0.00	0.00	13.00	130.00	0.00	0.00	13.00	130.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	48.000000	4.00	192.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00
710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
7106001300390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	52.00	1,139.84	2.00	43.84	52.00	1,139.84	2.00	43.84	52.00	1,139.84	2.00	43.84	52.00	1,139.84	2.00	43.84
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	20.00	24.00	5.00	6.00	20.00	24.00	5.00	6.00	20.00	24.00	5.00	6.00	20.00	24.00	5.00	6.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	6.00	21.00	20.00	70.00	6.00	21.00	20.00	70.00	6.00	21.00	20.00	70.00	6.00	21.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	7.00	595.00	5.00	425.00	7.00	595.00	5.00	425.00	7.00	595.00	5.00	425.00	7.00	595.00	5.00	425.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	3.00	4.50	5.00	7.50	3.00	4.50	5.00	7.50	3.00	4.50	5.00	7.50	3.00	4.50
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIFOSA	UNIDAD	4.000000	11.00	44.00	5.00	20.00	11.00	44.00	5.00	20.00	11.00	44.00	5.00	20.00	11.00	44.00	5.00	20.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	5.00	6.00	10.00	12.00	5.00	6.00	10.00	12.00	5.00	6.00	10.00	12.00	5.00	6.00
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	14.00	42.00	0.00	0.00	14.00	42.00	0.00	0.00	14.00	42.00	0.00	0.00	14.00	42.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	DOCENA	72.000000	11.00	792.00	5.00	360.00	11.00	792.00	5.00	360.00	11.00	792.00	5.00	360.00	11.00	792.00	5.00	360.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
COLOR AZUL																				
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	60.000000	2.00	120.00	5.00	300.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	60.000000	10.00	600.00	1.00	60.00	10.00	600.00	1.00	60.00	10.00	600.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	5.00	22.50	10.00	45.00	5.00	22.50	10.00	45.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080001	B	SELLO DE JEBE V°B°	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	2.00	120.00	5.00	300.00	2.00	120.00	5.00	300.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	2.00	120.00	5.00	300.00	2.00	120.00	5.00	300.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080342	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080554	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 28 mm APROX.	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080585	B	SELLO AUTOENTINTABLE 10 mm X 25mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	2.00	26.00	10.00	130.00	2.00	26.00	10.00	130.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	1,746.00	29,682.00	1,754.00	29,818.00	1,746.00	29,682.00	1,754.00	29,818.00	1,746.00	29,682.00	1,754.00	29,818.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140148	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140149	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140158	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	3.00	90.00	6.00	180.00	3.00	90.00	6.00	180.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140171	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	3.00	165.00	6.00	330.00	3.00	165.00	6.00	330.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170032	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

NRO. IDENTIFICACION : 301753					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170065	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170066	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170086	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170090	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	1.000000	17.00	17.00	0.00	0.00	17.00	17.00	0.00	0.00	170.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00	2.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170109	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	2.00	7.00	4.00	14.00	2.00	7.00	4.00	14.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	120.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110045	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18	CIENTO	100.000000	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 1/4 in (51 mm)	DOCEENA	12.000000	10.00	120.00	5.00	60.00	10.00	120.00	5.00	60.00	10.00	120.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCEENA	8.000000	10.00	80.00	5.00	40.00	10.00	80.00	5.00	40.00	10.00	80.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500150003	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400046300	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400054632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	18.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	452.170000	24.00	10,852.08	24.00	10,852.08	24.00	10,852.08	24.00	10,852.08	24.00	10,852.08	24.00	10,852.08	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						5.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300160060	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 18 yd	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						72,000.00		72,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

PRO. IDENTIFICACION : 301753					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO		72,000.00		72,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - CONTROL PREVIO DE DOCUMENTACIÓN CONTABLE							1,528.00		60.00		1,235.90		60.00		1,329.50		60.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							947.20		60.00		981.30		60.00		1,045.40		60.00		0.00	
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR					UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS					UNIDAD	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010095 B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m					UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	9.00	10.80	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL					UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm					UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230081 B TIJERA DE METAL 26.5 cm CON MANGO ERGONOMICO					UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010009 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					DECENA	60.000000	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00
716000040130 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR					DECENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050547 B ERUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO					UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000086720 B SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 15 mm					UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030493 B CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX. DE APROX. 1700 CM					UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA					UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050042 B CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000					UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080118 B GRAPA 26/6 X 5000					DECENA	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
							225.10		0.00		254.60		0.00		284.10		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				
133000140182 B AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.					UNIDAD	17.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140199 B AMBIENTADOR LIQUIDO X 4 L					UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240075 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal					UNIDAD	20.800000	2.00	41.60	0.00	0.00	2.00	41.60	0.00	0.00	2.00	41.60	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050083 B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA					UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007 B ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L					UNIDAD	14.500000	3.00	43.50	0.00	0.00	4.00	58.00	0.00	0.00	5.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	
353800010099	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° GEL I L	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00		0.00	0.00		0.00	3.00	45.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00
895700080317	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	8.000000	2.00	16.00		0.00	0.00		0.00	2.00	16.00		0.00	0.00	2.00	16.00		0.00	0.00	
2.3.2 1.2 1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				2.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		2.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
2.3.2 1.2 2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO				2.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		2.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
2.3.2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				351.70			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		351.70			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
Actividad Operativa: C0037 - ELABORACIÓN DE LOSESTATOS FINANCIEROS					1,204.00			0.00			0.00			0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3.2 1.2 1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				2.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
2.3.2 1.2 2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO				2.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
2.3.2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				700.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		300.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO		400.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
2.3.2 7.13 98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				500.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO		500.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
Actividad Operativa: C0038 - CONCILIACIÓN DE LOSESTATOS FINANCIEROS					204.00			0.00			0.00			0.00		0.00		0.00			0.00	
2.3.2 1.2 1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				2.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00			0.00			0.00				0.00		0.00			0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREO NACIONAL	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - SANEAMIENTO CONTABLE REALIZADO					20,004.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREO NACIONAL	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREO NACIONAL	SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0053 - ATENCION OPORTUNA DE DOCUMENTACION DE TESORERIA					13,271.76		5,675.00		13,271.76		5,675.00		13,271.76		5,675.00		13,271.76		5,675.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					10.00		0.00		10.00		0.00		10.00		0.00		10.00		0.00	
895700080032	B	TELA FRANELA X 1.50 m de ANCHO	METRO	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13,062.76		5,507.00		13,062.76		5,507.00		13,062.76		5,507.00		13,062.76		5,507.00	
503300250066	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00
503300260053	B	PABLO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00
710300060058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010095	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	2,500.00	1,250.00	0.00	0.00	2,500.00	1,250.00	0.00	0.00	2,500.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	200.00	4,384.00	0.00	0.00	200.00	4,384.00	0.00	0.00	200.00	4,384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230096	B	TIJERA DE METAL 8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000140047	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
71600014263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
716000190373	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE PLASTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
716000400089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DECENA	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080161	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 50 mm X30 mm APROX.	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	8.00	104.00	10.00	130.00	8.00	104.00	10.00	130.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	4.00	52.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7200020108	B	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 cm X 21 m	UNIDAD	9.900000	480.00	4,752.00	490.00	4,851.00	480.00	4,752.00	490.00	4,851.00	480.00	4,752.00	490.00	4,851.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7200050394	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMPAQUE X 500	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7200170168	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	CIENTO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	60.000000	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010036	B	COLA SINTETICA X 1 gal	UNIDAD	35.363000	1.00	35.36	0.00	0.00	1.00	35.36	0.00	0.00	1.00	35.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090121	B	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. ERC38B NEGRO	UNIDAD	19.500000	12.00	234.00	12.00	234.00	12.00	234.00	12.00	234.00	12.00	234.00	12.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						199.00		168.00		199.00		168.00		199.00		168.00		0.00		0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	14.000000	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 21 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						122,254.67		26,984.29		122,254.67		26,984.29		123,104.67		27,672.09		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0109 - MANTENIMIENTO Y CONDICIONAMIENTO DE CALLES Y						122,254.67		26,984.29		122,254.67		26,984.29		123,104.67		27,672.09		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						64,278.00		0.00		64,278.00		0.00		64,278.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	3,571.00	64,278.00	0.00	0.00	3,571.00	64,278.00	0.00	0.00	3,571.00	64,278.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						57,976.67		26,984.29		57,976.67		26,984.29		58,826.67		27,672.09		0.00		0.00
071000010461	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807	UNIDAD	147.800000	6.00	887.40	6.00	887.40	6.00	887.40	6.00	887.40	6.00	887.40	6.00	887.40	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010512	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 7W2326	UNIDAD	93.090000	6.00	558.54	6.00	558.54	6.00	558.54	6.00	558.54	6.00	558.54	6.00	558.54	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010731	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 21707133	UNIDAD	164.000000	9.00	1,476.00	6.00	984.00	9.00	1,476.00	6.00	984.00	9.00	1,476.00	6.00	984.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011126	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF667	UNIDAD	152.250000	3.00	456.75	3.00	456.75	3.00	456.75	3.00	456.75	3.00	456.75	3.00	456.75	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011158	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 23658092	UNIDAD	282.000000	2.00	564.00	0.00	0.00	2.00	564.00	0.00	0.00	2.00	564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020037	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 6I2501	UNIDAD	504.600000	3.00	1,513.80	3.00	1,513.80	3.00	1,513.80	3.00	1,513.80	3.00	1,513.80	3.00	1,513.80	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020038	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 6I2502	UNIDAD	374.100000	3.00	1,122.30	3.00	1,122.30	3.00	1,122.30	3.00	1,122.30	3.00	1,122.30	3.00	1,122.30	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020450	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456375	UNIDAD	687.300000	1.00	687.30	0.00	0.00	1.00	687.30	0.00	0.00	1.00	687.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020451	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456376	UNIDAD	430.850000	6.00	2,583.90	6.00	2,583.90	6.00	2,583.90	6.00	2,583.90	6.00	2,583.90	6.00	2,583.90	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020786	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 21041296	UNIDAD	599.000000	2.00	1,198.00	0.00	0.00	2.00	1,198.00	0.00	0.00	2.00	1,198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020873	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2065234	UNIDAD	387.150000	2.00	774.30	2.00	774.30	2.00	774.30	2.00	774.30	2.00	774.30	2.00	774.30	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020875	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2065235	UNIDAD	341.040000	2.00	682.08	2.00	682.08	2.00	682.08	2.00	682.08	2.00	682.08	2.00	682.08	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020878	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 3466688	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021187	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 21834199	UNIDAD	1,107.000000	2.00	2,214.00	0.00	0.00	2.00	2,214.00	0.00	0.00	2.00	2,214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

NRO. IDENTIFICACION					: 301753					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071000021395	B	FILTRO SECADOR DE AIRE COD. REF. 21620181	UNIDAD	417.800000	2.00	835.60	0.00	0.00	2.00	835.60	0.00	0.00	2.00	835.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000021408	B	FILTRO SECADOR DE AIRE COD. REF. 21412848	UNIDAD	417.600000	2.00	835.20	0.00	0.00	2.00	835.20	0.00	0.00	2.00	835.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000021409	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 21337557	UNIDAD	1,065.750000	2.00	2,131.50	0.00	0.00	2.00	2,131.50	0.00	0.00	2.00	2,131.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000021478	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 5280585	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000021704	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AFL8848HD	UNIDAD	450.000000	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000021745	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AF6888	UNIDAD	304.500000	3.00	913.50	3.00	913.50	3.00	913.50	3.00	913.50	3.00	913.50	3.00	913.50	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000021813	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 4178134	UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	1.00	180.00	2.00	360.00	1.00	180.00	2.00	360.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000021827	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 21693755	UNIDAD	1,157.100000	2.00	2,314.20	0.00	0.00	2.00	2,314.20	0.00	0.00	2.00	2,314.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000030017	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0751	UNIDAD	182.700000	3.00	548.10	3.00	548.10	3.00	548.10	3.00	548.10	3.00	548.10	3.00	548.10	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000030018	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0753	UNIDAD	234.900000	3.00	704.70	3.00	704.70	3.00	704.70	3.00	704.70	3.00	704.70	3.00	704.70	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000030342	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0762	UNIDAD	217.500000	6.00	1,305.00	6.00	1,305.00	6.00	1,305.00	6.00	1,305.00	6.00	1,305.00	6.00	1,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000030670	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 22480372	UNIDAD	274.050000	2.00	548.10	0.00	0.00	2.00	548.10	0.00	0.00	2.00	548.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000030848	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF5018	UNIDAD	187.050000	3.00	561.15	3.00	561.15	3.00	561.15	3.00	561.15	3.00	561.15	3.00	561.15	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000030899	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 4415122	UNIDAD	189.000000	2.00	378.00	2.00	378.00	2.00	378.00	2.00	378.00	2.00	378.00	2.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000030934	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FS0403	UNIDAD	119.100000	3.00	357.57	3.00	357.57	3.00	357.57	3.00	357.57	3.00	357.57	3.00	357.57	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040063	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 144032	UNIDAD	548.000000	2.00	1,096.00	0.00	0.00	2.00	1,096.00	0.00	0.00	1.00	548.00	1.00	548.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040064	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1G8878	UNIDAD	553.320000	4.00	2,213.28	0.00	0.00	4.00	2,213.28	0.00	0.00	4.00	2,213.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040065	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1R0735	UNIDAD	374.100000	2.00	748.20	0.00	0.00	2.00	748.20	0.00	0.00	2.00	748.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040075	B	FILTRO DE TRANSMISION COD. REF. 3283655	UNIDAD	652.000000	2.00	1,304.00	1.00	652.00	2.00	1,304.00	1.00	652.00	2.00	1,304.00	1.00	652.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040092	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 4T6915	UNIDAD	174.000000	2.00	348.00	0.00	0.00	2.00	348.00	0.00	0.00	2.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040146	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1R0774	UNIDAD	365.000000	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	2.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040171	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1328876	UNIDAD	710.000000	2.00	1,420.00	0.00	0.00	2.00	1,420.00	0.00	0.00	2.00	1,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040200	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 2254118	UNIDAD	756.000000	4.00	3,024.00	0.00	0.00	4.00	3,024.00	0.00	0.00	4.00	3,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000040285	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 4717003	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000100012	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD.REF. 1174089	UNIDAD	208.800000	3.00	626.40	3.00	626.40	3.00	626.40	3.00	626.40	3.00	626.40	3.00	626.40	0.00	0.00	0.00	0.00			
071000100019	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD.REF. 3261644	UNIDAD	287.100000	6.00	1,722.60	6.00	1,722.60	6.00	1,722.60	6.00	1,722.60	6.00	1,722.60	6.00	1,722.60	0.00	0.00	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000100056	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 21380488	UNIDAD	321.000000	1,00	321,00	0,00	0,00	1,00	321,00	0,00	0,00	1,00	321,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
071000100063	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 1R1804	UNIDAD	140.000000	6,00	840,00	6,00	840,00	6,00	840,00	6,00	840,00	6,00	840,00	6,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00
071000100122	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 4600310	UNIDAD	180.000000	3,00	540,00	3,00	540,00	3,00	540,00	3,00	540,00	3,00	540,00	3,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
150600010656	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5J4773	UNIDAD	6.600000	26,00	171,60	26,00	171,60	26,00	171,60	26,00	171,60	26,00	171,60	26,00	171,60	0,00	0,00	0,00	0,00
150600011028	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1J6762	UNIDAD	5.600000	1,00	5,60	1,00	5,60	1,00	5,60	1,00	5,60	1,00	5,60	1,00	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00
150600011139	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5F8933	UNIDAD	6.500000	6,00	39,00	6,00	39,00	6,00	39,00	6,00	39,00	6,00	39,00	6,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151100010185	B	TUERCA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 2J3506	UNIDAD	3.100000	36,00	111,60	32,00	99,20	36,00	111,60	32,00	99,20	36,00	111,60	32,00	99,20	0,00	0,00	0,00	0,00
459600051526	B	INSERTO DE BRONCE PARA CATERPILLAR COD. REF. 5T2925	UNIDAD	700.000000	4,00	2.800,00	4,00	2.800,00	4,00	2.800,00	4,00	2.800,00	4,00	2.800,00	4,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459600051725	B	TIRA DE DESGASTE PARA CATERPILLAR COD. REF. 4461524	UNIDAD	342.000000	4,00	1.368,00	4,00	1.368,00	4,00	1.368,00	4,00	1.368,00	4,00	1.368,00	4,00	1.368,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459600062698	B	CORREDERA DE BRONCE PARA CATERPILLAR COD. REF. 1781685	UNIDAD	440.800000	1,00	440,80	1,00	440,80	1,00	440,80	1,00	440,80	1,00	440,80	1,00	440,80	0,00	0,00	0,00	0,00
459600070097	B	TIRA PARA CATERPILLAR COD. REF. 1289654	UNIDAD	23.300000	12,00	279,60	0,00	0,00	12,00	279,60	0,00	0,00	12,00	1.677,60	6,00	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00
459600090055	B	CUCHILLA DE CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 6Y2805	UNIDAD	409.000000	2,00	818,00	2,00	818,00	2,00	818,00	2,00	818,00	2,00	818,00	2,00	818,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459600090056	B	CUCHILLA DE CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 8E5529	UNIDAD	306.000000	2,00	612,00	0,00	0,00	2,00	612,00	0,00	0,00	2,00	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459600090066	B	CUCHILLA DE CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 7D1576	UNIDAD	1.116.000000	1,00	1.116,00	0,00	0,00	1,00	1.116,00	0,00	0,00	1,00	1.116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
459600130024	B	DIENTE DE CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 1U3202	UNIDAD	135.000000	5,00	675,00	0,00	0,00	5,00	675,00	0,00	0,00	5,00	675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
804000050085	B	PIÑON PARA CATERPILLAR COD. REF. 2618553	UNIDAD	5.145.000000	1,00	5.145,00	0,00	0,00	1,00	5.145,00	0,00	0,00	1,00	5.145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 24 - DESARROLLO DE CAPACIDADES DE GESTION MUNICIPAL Y DOCUMENTOS NORMATIVOS					15.992,34		10.006,00		14.146,00		10.006,00		14.146,00		10.006,00		0,00		0,00	
Actividad Operativa: C0018 - DESARROLLO DE ACCIONES DE PRENSA, IMAGEN Y					14.146,00		10.006,00		14.146,00		10.006,00		14.146,00		10.006,00		0,00		0,00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					940,00		0,00		940,00		0,00		940,00		0,00		0,00		0,00	
715000110093	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	85.000000	5,00	425,00	0,00	0,00	5,00	425,00	0,00	0,00	5,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	5,00	425,00	0,00	0,00	5,00	425,00	0,00	0,00	5,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1,00	85,00	0,00	0,00	1,00	85,00	0,00	0,00	1,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	5.000000	1,00	5,00	0,00	0,00	1,00	5,00	0,00	0,00	1,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1.200,00		0,00		1.200,00		0,00		1.200,00		0,00		0,00		0,00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		200,00		0,00		200,00		0,00		200,00		0,00		0,00		0,00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.4.1	1	SERVICIO DE PUBLICIDAD			10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
150100010002	S	PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS	SERVICIO		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.4	DE	MAQUINARIAS Y EQUIPOS			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS				1,006.00		6.00		1,006.00		6.00		1,006.00		6.00		0.00		0.00	
021700010001	S	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES ADMINISTRATIVOS Y SIMILARES	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		6.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - ATENCION Y ORIENTACION AL CIUDADANO					1,846.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			25.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,656.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
715000010033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000020007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000030008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	240.960000	4.00	963.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				165.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000020005	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.0%	GALON	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140183	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOÑA DE PISO ATRAPA POLVO 90 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 25 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO					13,924.40		7,023.16		12,865.40		6,917.10		12,865.40		6,917.10		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - GESTION DE LAS POLITICAS DE DESARROLLO SOCIAL					11,924.40		7,023.16		10,865.40		6,917.10		10,865.40		6,917.10		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				3,242.40		3,461.60		3,242.40		3,461.60		3,242.40		3,461.60		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	18.800000	138.00	2,594.40	142.00	2,669.60	138.00	2,594.40	142.00	2,669.60	138.00	2,594.40	142.00	2,669.60	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	36.00	648.00	44.00	792.00	36.00	648.00	44.00	792.00	36.00	648.00	44.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						4,080.00		1,360.00		4,080.00		1,360.00		4,080.00		1,360.00		0.00		0.00
767500620426	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA BROTHER COD. REF. DR 3460 NEGRO	UNIDAD	680.000000	6.00	4,080.00	2.00	1,360.00	6.00	4,080.00	2.00	1,360.00	6.00	4,080.00	2.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES YMATERIALES DE OFICINA						2,018.00		1,115.50		1,859.00		1,009.50		1,859.00		1,009.50		0.00		0.00
475100031100	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4 BLOCK X 100	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120042	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	7.00	87.50	0.00	0.00	7.00	87.50	0.00	0.00	7.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150016	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCENA	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010439	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR NEGRO	DOCENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	60.00	1,020.00	60.00	1,020.00	54.00	918.00	56.00	952.00	54.00	918.00	56.00	952.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140183	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000504003	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	3.00	30.00	6.00	60.00	3.00	30.00	6.00	60.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,248.00		652.00		648.00		652.00		648.00		652.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			1,248.00		652.00		648.00		652.00		648.00		652.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						210.00		0.00		210.00		0.00		210.00		0.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			210.00		0.00		210.00		0.00		210.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
150100020011	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD - REVISTA	SERVICIO			400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						180.00		180.06		180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO			30.00		30.06		30.00		30.00		30.00		30.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
500100000561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 9 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100000561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0162 - ENTREGA Y APOYO SOCIAL A LAS POBLACIONES						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
097900130037	B	CANASTA DE VÍVERES (18 PRODUCTOS)	UNIDAD	80.000000	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 28 - MEJORAR CAPACIDADES TECNICAS Y NORMATIVAS						3,394.12		1,431.44		3,394.12		1,423.44		3,394.12		1,423.44		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0003 - EFECTUAR ACCIONES DE ASESORAMIENTO TÉCNICO Y						3,394.12		1,431.44		3,394.12		1,423.44		3,394.12		1,423.44		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,871.12		1,431.44		2,871.12		1,423.44		2,871.12		1,423.44		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
475100030347	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250124	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 55 yd	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	19.00	152.00	20.00	160.00	18.00	144.00	20.00	160.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060046	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.520000	6.00	131.52	7.00	153.44	6.00	131.52	7.00	153.44	6.00	131.52	7.00	153.44	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MULLA	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	2.00	20.00	6.00	60.00	2.00	20.00	6.00	60.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000250008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000270029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	6.00	7.20	6.00	7.20	6.00	7.20	6.00	7.20	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000290080	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000350018	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 3 PIEZAS	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	72.000000	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060466	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060488	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060614	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	2.00	110.00	6.00	330.00	2.00	110.00	6.00	330.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX COLOR ROJO	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	9.00	117.00	6.00	78.00	9.00	117.00	6.00	78.00	9.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030276	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170025	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170086	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170109	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110048	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	6.00	7.20	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110049	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110074	B	CARTULINA SIMPLE 165 g 50 cm X 65 cm COLOR MELON	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1900	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100019	B	GRUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 1/2 (51 mm)	DOCENA	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500190012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/2 (25 mm)	DOCENA	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140021	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4in (19 mm) X 20	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	6.00	42.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						523.00		0.00		523.00		0.00		523.00		0.00		0.00		0.00
133000140076	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	17.500000	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOZA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030329	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VANEN 14 L APROX.	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080032	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080317	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 35 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCIÓN, EDUCACION Y CONTROL DEL MEDIO					22,959.90		4,019.00		22,859.90		4,019.00		22,859.90		4,019.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0111 - ADMINISTRACIÓN, SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE LA					22,959.90		4,019.00		22,859.90		4,019.00		22,859.90		4,019.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					810.00		95.00		810.00		95.00		810.00		95.00		0.00		0.00	
091100040113	B	JUGO DE FRUTAS X 286 mL APROX.	UNIDAD	1.500000	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	400.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	7.00	35.00	18.00	90.00	7.00	35.00	18.00	90.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010516	B	GALLETAS DE SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	100.00	60.00	200.00	120.00	100.00	60.00	200.00	120.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,435.00		0.00		1,435.00		0.00		1,435.00		0.00		0.00		0.00	
890300020006	B	MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	65.000000	20.00	1,300.00	0.00	0.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600220001	B	CAPA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,447.40		225.00		8,347.40		225.00		8,347.40		225.00		0.00		0.00	
291000100053	B	TEMPERA X 15 ml APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100116	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR	UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
417500101639	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 2 mm X 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300100537	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300100693	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300100910	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160012	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR- MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
METAL																				
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190094	B	JUEGO DE REGLAS DE PLASTICO X 7 PIEZAS	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210034	B	TABLERO DE MADERA CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230096	B	TIJERA DE METAL 8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010298	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060406	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	42.000000	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060418	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	24.00	408.00	0.00	0.00	24.00	408.00	0.00	0.00	24.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050018	B	CARTULINA DE HILO 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717300110028	B	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 65 cm X50 cm	UNIDAD	1.500000	300.00	450.00	150.00	225.00	300.00	450.00	150.00	225.00	300.00	450.00	150.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm X 100	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000110001	B	SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 11mm X 27 cm	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	287.580000	15.00	4,313.70	0.00	0.00	15.00	4,313.70	0.00	0.00	15.00	4,313.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						605.00		0.00		605.00		0.00		605.00		0.00		0.00		0.00
169900380380	B	TOMATODO DE PLATICO X 770 mL	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353300030005	B	CERILLA (PALO DE FOSFORO) X 40	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						97.50		0.00		97.50		0.00		97.50		0.00		0.00		0.00
030100020027	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	KILOGRAMO	7.500000	13.00	97.50	0.00	0.00	13.00	97.50	0.00	0.00	13.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99 1 99 OTROS BIENES						2,795.00		0.00		2,795.00		0.00		2,795.00		0.00		0.00		0.00
200500030045	B	JUEGO DE PINCEL DE DE FIBRA SINTETICA NEGRA PLANA X 3 PIEZAS	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010715	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731800040978	B	PINTURA ESMALTE SATINADO COLORBLANCO	GALON	86.000000	20.00	1,720.00	0.00	0.00	20.00	1,720.00	0.00	0.00	20.00	1,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
761500040008	B	THINNER	LITRO	25.000000	17.00	425.00	0.00	0.00	17.00	425.00	0.00	0.00	17.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,000.00		800.00		1,000.00		800.00		1,000.00		800.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1,000.00		800.00		1,000.00		800.00		1,000.00		800.00				0.00	
2.3. 2 7 11 99 SERVICIOS DIVERSOS						7,770.00		2,899.00		7,770.00		2,899.00		7,770.00		2,899.00		0.00		0.00
021700030011	S	SERVICIO DE DECORACION DE ESTRIDO	SERVICIO				900.00			850.00		900.00			850.00				0.00	
070500020007	S	SERVICIO DE MONITOREO DE NIVELES DE RUIDO	SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00				0.00	
260200010002	S	SERVICIO DE COSTURA	SERVICIO		420.00		0.00		420.00		0.00		420.00		0.00				0.00	
609100010095	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE JUEGOS RECREATIVOS	SERVICIO		3,000.00		1,999.00		3,000.00		1,999.00		3,000.00		1,999.00				0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb					Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
								2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem				Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
Meta: 40 - ESTUDIOS PROYECTOS Y LIQUIDACIONES DE OBRAS								68,420.23	4,508.00		40,489.40	1,428.00		40,489.40	1,428.00		0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0091 - SUPERVISIóN Y MONITOREO DE OBRAS								68,420.23	4,508.00		40,489.40	1,428.00		40,489.40	1,428.00		0.00	0.00					
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS								510.00	80.00		550.00	0.00		550.00	0.00		0.00	0.00					
899600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	2.00	80.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS								180.00	0.00		180.00	0.00		180.00	0.00		0.00	0.00					
767500480044	B	TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								45,499.23	4,428.00		17,969.40	1,428.00		17,969.40	1,428.00		0.00	0.00					
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	25.00	7,500.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	14.000000	17.00	238.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
503300260053	B	PABLO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
646100010010	B	BANDEJA DE PLASTICO 12 cm X 17 cm X 40 cm	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	29.00	174.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300120042	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	13.000000	24.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300120048	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	18.00	234.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300120048	B	NOTA AUTOADHESIVA 1.5 cm X 5 cm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	24.000000	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	285.00	6,247.20	0.00	0.00	120.00	2,630.40	0.00	0.00	120.00	2,630.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	15.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010059	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	40.800000	3.00	120.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	85.000000	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150016	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190012	B	REGLA DE METAL 1 m	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPCSA	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230088	B	TIJERA DE METAL 8 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230100	B	TIJERA DE METAL 8 in TIPO BUCLE CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	75.00	75.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050034	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS CON PLACA DE TEXTO 20 mm X 35 mm	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	22.00	99.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080389	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.000000	28.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030276	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030453	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	324.00	5,508.00	84.00	1,428.00	84.00	1,428.00	84.00	1,428.00	84.00	1,428.00	84.00	1,428.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170015	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170017	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170018	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm.	DOCENA	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170019	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170019	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	CIENTO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170189	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ANARANJADO	CIENTO	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170205	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	CIENTO	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170213	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	CIENTO	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110337	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.300000	12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	12.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	5.500000	18.00	99.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050052	B	CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	3.500000	76.00	266.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	7.000000	7.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	7.000000	18.00	126.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100023	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO	EMPAQUE X 25	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110043	B	LIGA DE JEBE 1 cm X 450 g	UNIDAD	6.260969	12.00	75.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110044	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/2 lb	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 ½ (51 mm)	DOCENA	12.000000	16.00	192.00	0.00	0.00	16.00	192.00	0.00	0.00	16.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 ½ in (41 mm)	DOCENA	10.000000	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140023	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 ½ (25 mm) X 20	UNIDAD	6.000000	55.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	60.000000	24.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052177	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER C0D. REF. BT6001BK NEGRO	UNIDAD	55.000000	48.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052178	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER C0D. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	41.000000	60.00	2,460.00	0.00	0.00	24.00	984.00	0.00	0.00	24.00	984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052179	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER C0D. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	41.000000	60.00	2,460.00	0.00	0.00	24.00	984.00	0.00	0.00	24.00	984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052180	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER C0D. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	41.000000	60.00	2,460.00	0.00	0.00	24.00	984.00	0.00	0.00	24.00	984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER C0D. REF. BTD60BK NEGRO	UNIDAD	60.000000	36.00	2,160.00	0.00	0.00	36.00	2,160.00	0.00	0.00	36.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						176.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030372	B	TACHO DE POLIPROPILENO 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
586600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
353800010099	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° GEL I L	UNIDAD	15.800000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						45.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	9.800000	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.800000	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						620.00		0.00		620.00		0.00		620.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			310.00		0.00		310.00		0.00		310.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			310.00		0.00		310.00		0.00		310.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 44 - PROMOCION DEL COMERCIO						12,785.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0072 ELABORACIÓN DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS PARA EL						12,785.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,925.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	22.500000	10.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140211	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	17.600000	35.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160153	B	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	103.800000	4.00	412.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000220004	B	KRESO X 5 gal	UNIDAD	112.800000	5.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240104	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8% X 5 L	UNIDAD	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.600000	45.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060171	B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	8.800000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	17.500000	3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000036010	B	GUANTE DE JEJE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
139200100078	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	57.000000	40.00	2.280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100145	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 200 g	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120047	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	25.550000	50.00	1.277.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042108	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	31.000000	48.00	1.488.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						3,860.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
337500030009	B	HERBICIDA RANGO 2T PARA CESPED	LITRO	35.000000	100.00	3.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070332	B	CLORPIRIFOS 2.5% POLVO SECO (DF) 1 kg	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 45 - PROMOCION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS, CULTURALES Y FOLKLORICAS						6,360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0146 - GESTION DE LAS POLITICAS DE DESARROLLO SOCIAL						6,360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,410.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	18.800000	75.00	1.410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100030009	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100050009	B	PAPEL ASEO LIMPIEZA Y TOCADOR			30.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
139200100172	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						80.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
281000450572	B	CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 Tomas	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						3,491.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		3.491.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850500050027	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						349.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380214	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	SERVICIO		349.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
ELECTROMECAÑICOS																				
Meta: 46 - SERVICIO DE AGUA POTABLE						17,460.00		0.00		17,070.00		0.00		17,070.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0111 - ADMINISTRACIÓN, SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE LA						17,460.00		0.00		17,070.00		0.00		17,070.00		0.00		9,700.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA						390.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010373	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE PLASTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080435	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 15 mm X 45 mm APROX. TIPO LAPICERO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						480.00		0.00		480.00		0.00		480.00		0.00		0.00		
805000050244	B	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA	PAR	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 6. 1 9 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						8,390.00		0.00		8,390.00		0.00		8,390.00		0.00		1,500.00		
419200010030	B	HOJA DE SIERRA 1 1/2 in	UNIDAD	6.000000	250.00	1,500.00	0.00	0.00	250.00	1,500.00	0.00	0.00	250.00	1,500.00	0.00	0.00	250.00	1,500.00		
737000059044	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	UNIDAD	45.000000	60.00	2,700.00	0.00	0.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	60.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
969800030359	B	TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION DE PRESION CLASE 15 2 in X 5 m	UNIDAD	13.000000	18.00	234.00	0.00	0.00	18.00	234.00	0.00	0.00	18.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
969800030427	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 3 in X 3 m	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
969800030428	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 4 in X 3 m	UNIDAD	31.120000	50.00	1,556.00	0.00	0.00	50.00	1,556.00	0.00	0.00	50.00	1,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
969800031221	B	TUBO DE PVC 1/2 in X 5 m	UNIDAD	15.000000	120.00	1,800.00	0.00	0.00	120.00	1,800.00	0.00	0.00	120.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						8,200.00		0.00		8,200.00		0.00		8,200.00		0.00		8,200.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			8,200.00		0.00		8,200.00		0.00		8,200.00		0.00		8,200.00		
Meta: 50 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO						5,198.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0146 - GESTIÓN DE LAS POLÍTICAS DE DESARROLLO SOCIAL						5,198.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	1.000000	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA						55.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						2,352.72		0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		
940800130089	B	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	588.180000	4.00	2,352.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						450.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
175500100144	B	ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 mL	UNIDAD	225.000000	2.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 4.5 1 DE VEHICULOS						720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
607500070161	S	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	SERVICIO			720.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			260.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			1,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071000040004	S	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES ADMINISTRATIVOS Y SIMILARES	SERVICIO			1.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
META 3 - IMPUESTOS MUNICIPALES						436,104.37		110,117.59		301,714.88		97,288.11		305,170.89		97,574.11		1,858.40		
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR -SERENAZGO						18,980.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0133 - ADQUISICIÓN DE UNIDADES EQUIPADAS PARA LAS						18,980.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						720.32		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	21.00	460.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400040133	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	EMPAQUE X 50	65.000000	4.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			18,000.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO			260.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 4 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PRE/ENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						6,129.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0129 - ELABORACIÓN DE PLAN LOCAL DE SEGURIDAD CIUDADANA						6,129.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						135.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100070128	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	UNIDAD	13.500000	10.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.000000	120.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,834.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250141	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 220 yd	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPCSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210068	B	TIJERA DE METAL 8 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110251	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030010	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX 5 mm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022706	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	30.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C3D. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C3D. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C3D. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C3D. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1	1	DE VEHICULOS				2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 5 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						32,037.50		8,672.00		23,820.50		5,650.00		23,820.50		5,650.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0068 - EDUCACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA						32,037.50		8,672.00		23,820.50		5,650.00		23,820.50		5,650.00		0.00		0.00
2.3.1 2.1 1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				3,050.00		550.00		3,050.00		550.00		3,050.00		550.00		0.00		0.00
894400020288	B	GORRO DE POLIESTER TIPO TAPA NUCA	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600041764	B	PANTALON TACTICO DE TELA 90% POLIESTER Y 10% SPANDEX UNISEX	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	10.00	550.00	10.00	550.00	10.00	550.00	10.00	550.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA	UNIDAD	41.000000	20.00	820.00	0.00	0.00	20.00	820.00	0.00	0.00	20.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	42.000000	20.00	840.00	0.00	0.00	20.00	840.00	0.00	0.00	20.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	83.000000	20.00	1,660.00	0.00	0.00	20.00	1,660.00	0.00	0.00	20.00	1,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						7,517.70		4,320.00		5,357.70		4,320.00		5,357.70		4,320.00		0.00		0.00
72100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.700000	171.00	3,197.70	0.00	0.00	171.00	3,197.70	0.00	0.00	171.00	3,197.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
72100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	240.00	4,320.00	240.00	4,320.00	120.00	2,160.00	240.00	4,320.00	120.00	2,160.00	240.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						996.80		0.00		994.80		0.00		994.80		0.00		0.00		0.00
503300250126	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 72 mm X 110 yd	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106000040108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106000040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10600100034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	24.000000	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010241	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060377	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	6.1	4 DE SEGURIDAD				3,115.00		802.00		3,060.00		780.00		3,060.00		780.00		0.00		0.00
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030080	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMPAQUE X 50	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050076	B	GUANTE DE HILO ENTRETEJIDO CON LONA GRUESA REFORZADA	PAR	11.000000	35.00	385.00	32.00	352.00	30.00	330.00	30.00	330.00	30.00	330.00	30.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050231	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 65 TALLA L	PAR	15.000000	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080310	B	OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA DE TAFETA CON CINTA REFLECTIVA UNISEX	UNIDAD	78.000000	20.00	1,560.00	0.00	0.00	20.00	1,560.00	0.00	0.00	20.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	11.1	PARA VEHICULOS				2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		0.00		0.00
949600440630	B	PLANTA 300/19	UNIDAD	140.000000	15.00	2,100.00	0.00	0.00	15.00	2,100.00	0.00	0.00	15.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	1	2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO				1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00
901000010093	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2	4.5	1 DE VEHICULOS				10,658.00		3,000.00		4,658.00		0.00		4,658.00		0.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
607500070272	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOFURGON	SERVICIO			3,658.00		0.00		3,658.00		0.00		3,658.00		0.00		0.00		0.00
607500070273	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOFURGON	SERVICIO			6,500.00		3,000.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2	7.11	6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 6 - TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						23,718.70		8,653.50		11,239.70		8,653.50		11,239.70		8,649.50		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0068 - EDUCACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA					23,718.70		8,653.50		11,239.70		8,653.50		11,239.70		8,649.50		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					1,586.00		1,586.00		1,586.00		1,586.00		1,586.00		1,586.00		0.00		0.00	
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	42.000000	18.00	756.00	18.00	756.00	18.00	756.00	18.00	756.00	18.00	756.00	18.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	83.000000	10.00	830.00	10.00	830.00	10.00	830.00	10.00	830.00	10.00	830.00	10.00	830.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					930.50		529.50		930.50		529.50		930.50		525.50		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030002	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110054	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	ATAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	60.000000	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	60.000000	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCENA	10.000000	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000080144	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 45 mm APROX.	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030010	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	10.00	170.00	5.00	85.00	10.00	170.00	5.00	85.00	10.00	170.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	0.040000	200.00	8.00	300.00	12.00	200.00	8.00	300.00	12.00	200.00	8.00	200.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,880.00		1,920.00		2,880.00		1,920.00		2,880.00		1,920.00		0.00		0.00
497000020908	B	CONTENEDOR DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 120 L CON RUEDAS (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	480.000000	5.00	2,880.00	4.00	1,920.00	6.00	2,880.00	4.00	1,920.00	6.00	2,880.00	4.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1	DE VEHICULOS					548.10		0.00		548.10		0.00		548.10		0.00		0.00		0.00
071000030933	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FS19932	UNIDAD	182.700000	3.00	548.10	0.00	0.00	3.00	548.10	0.00	0.00	3.00	548.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2	MEDICAMENTOS					36.00		36.00		36.00		36.00		36.00		36.00		0.00		0.00
500200450011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	1.000000	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					193.00		52.00		193.00		52.00		193.00		52.00		0.00		0.00
4957000401680	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8903000401960	B	BOTIQUIN DE LONA CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	145.000000	1.00	145.00	0.00	0.00	1.00	145.00	0.00	0.00	1.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6	MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					21.00		21.00		21.00		21.00		21.00		21.00		0.00		0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99	OTROS BIENES					551.10		3.00		551.10		3.00		551.10		3.00		0.00		0.00
071000011238	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF3443	UNIDAD	182.700000	3.00	548.10	0.00	0.00	3.00	548.10	0.00	0.00	3.00	548.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120115	B	MICA PORTAPAPELES DE PLÁSTICO 12 cm X 10.9 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 5 1	DE VEHICULOS					3,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070321	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION COMPACTADOR DE BASURA	SERVICIO			3,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					11,215.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
607500070161	S	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
607500070322 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION COMPACTADOR DE BASURA					SERVICIO		8.719.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS							1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00	
942000030025 S ALQUILER DE SEMIREMOLQUE CAMA BAJA					SERVICIO		1.998.00		2.002.00		1.998.00		2.002.00		1.998.00		2.002.00		0.00		0.00	
Meta: 9 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES							12,092.40		2,817.20		12,032.40		2,757.20		12,032.40		2,757.20		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0111 - ADMINISTRACIÓN, SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE LA							11,812.40		2,817.20		11,752.40		2,757.20		11,752.40		2,757.20		0.00		0.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							60.00		60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100070041 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.					UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							808.00		0.00		808.00		0.00		808.00		0.00		0.00		0.00	
894400020154 B GORRO DE DRIL CON BORDADO					UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080090 B CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA					UNIDAD	41.000000	4.00	164.00	0.00	0.00	4.00	164.00	0.00	0.00	4.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090190 B CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA LARGA PARA CAMILLERO TALLA M					UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090064 B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA M					UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8996000570010 B UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO VERANO (CAMISA MANGA CORTA PANTALON Y POLO)					UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.2.1.3 CALZADO							168.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00	
890200010035 B BOTA DE JEBE TALLA 42					PAR	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							2,299.20		2,299.20		2,299.20		2,299.20		2,299.20		2,299.20		0.00		0.00	
172100040001 B GASOLINA DE 84 OCTANOS					GALON	18.800000	84.00	1,579.20	84.00	1,579.20	84.00	1,579.20	84.00	1,579.20	84.00	1,579.20	84.00	1,579.20	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	18.000000	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES							168.00		168.00		168.00		168.00		168.00		168.00		0.00		0.00	
175500100092 B ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO					LITRO	28.000000	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS							215.00		0.00		215.00		0.00		215.00		0.00		0.00		0.00	
767500480044 B TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL					UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500580004 B MOUSE OPTICO CON PUERTO USB					UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,507.20		290.00		2,507.20		290.00		2,507.20		290.00		0.00		0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160132	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 72 mm X 55 yd	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040030	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.320000	10.00	219.20	0.00	0.00	10.00	219.20	0.00	0.00	10.00	219.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230081	B	TIJERA DE METAL 26.5 cm CON MANGO ERGONOMICO	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080010	B	SELLO DE JEBE (ANTEFIRMA- CIRCUIAR)	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	12.00	204.00	14.00	238.00	12.00	204.00	14.00	238.00	12.00	204.00	14.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260047	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050045	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010033	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	13.00	585.00	0.00	0.00	13.00	585.00	0.00	0.00	13.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052725	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON C0D. REF. 544Y AMARILLO	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					288.00		0.00		288.00		0.00		288.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000140192	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30cm APROX.	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00
283400470001	B	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220V	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 2		PARA VEHICULOS				165.00		0.00		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00		0.00
946100080342	B	LLANTA 3.00-18 DELANTERA	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080343	B	LLANTA 3.00-18 POSTERIOR	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 2		PRODUCTOS QUIMICOS				5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		0.00		0.00
357600020186	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KILOGRAMO	20.000000	255.00	5,100.00	0.00	0.00	255.00	5,100.00	0.00	0.00	255.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 12.1 1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 4.5 1		DE VEHICULOS				1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 6.3 3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0142 - ACTUALIZACIÓN DEL DIAGNÓSTICO SOBRE ABASTECIMIENTO						280.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 2.1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				280.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00		0.00		0.00
899600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE						4,320.50		5,100.00		4,320.50		5,100.00		4,320.50		5,100.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0146 - GESTIÓN DE LAS POLÍTICAS DE DESARROLLO SOCIAL						4,320.50		5,100.00		4,320.50		5,100.00		4,320.50		5,100.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				225.00		0.00		225.00		0.00		225.00		0.00		0.00		0.00
091100020087	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 2		TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES				0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
899600080134	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	15.000000	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080135	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA UNISEX TALLA L	UNIDAD	15.000000	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						146.50		0.00		146.50		0.00		146.50		0.00		0.00		0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050083	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MCPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042055	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 20 n X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	25.500000	1.00	25.50	0.00	0.00	1.00	25.50	0.00	0.00	1.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,600.00		2,400.00		2,600.00		2,400.00		2,600.00		2,400.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		0.00		0.00	0.00
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO		1,600.00		1,900.00		1,600.00		1,900.00		1,600.00		1,900.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 98 SERVICIOS DIVERSOS						1,349.00		900.00		1,349.00		900.00		1,349.00		900.00		0.00		0.00
921700030003	S	DECORACION DE SALON DE EVENTOS	SERVICIO		1,349.00		900.00		1,349.00		900.00		1,349.00		900.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 15 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						144.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - COORDINACIÓN Y CONCERTACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO						144.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						144.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	144.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 16 - NORMAR Y FISCALIZAR						9,711.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - ELABORACIÓN DE PROYECTOS DE ORDENANZAS Y/O						9,711.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						51.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140199	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						9,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		9,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
607500070161 S SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS					SERVICIO		360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							47,083.50		6,211.00		33,465.50		6,211.00		34,320.50		6,211.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - RECEPCIONAR, ALMACENAR Y DISTRIBUIR LOS BIENES							5,096.50		4,098.00		5,078.50		4,098.00		5,933.50		4,098.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							18.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA							60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00	
501100042286	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,231.00		302.50		1,231.00		302.50		2,086.00		302.50		0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	1.00	18.00	10.00	180.00	1.00	18.00	10.00	180.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	
133000140199	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	2.00	40.00	12.00	240.00	2.00	40.00	12.00	240.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	
133000130078	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000370063	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	39.000000	10.00	390.00	3.00	117.00	10.00	390.00	3.00	117.00	10.00	390.00	3.00	117.00	0.00	0.00	0.00	
135000050057	B	ESQUIBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050063	B	ESQUIBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	1.00	18.00	2.00	36.00	1.00	18.00	2.00	36.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	
135000130018	B	RECODGEDOR DE PLASTICO DE MANG	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	1.00	16.00	4.00	64.00	1.00	16.00	4.00	64.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	1.00	45.00	4.00	180.00	1.00	45.00	23.00	1,035.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	
135000140164	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 60 cm X 75 cm APROX.	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	1.00	14.00	3.00	42.00	1.00	14.00	3.00	42.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	14.500000	2.00	29.00	1.00	14.50	2.00	29.00	1.00	14.50	2.00	29.00	1.00	14.50	0.00	0.00	0.00	
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	10.000000	4.00	40.00	2.00	20.00	4.00	40.00	2.00	20.00	4.00	40.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,							31.50		31.50		31.50		31.50		31.50		31.50		0.00	
353800010024	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90°	LITRO	10.500000	3.00	31.50	3.00	31.50	3.00	31.50	3.00	31.50	3.00	31.50	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							2,148.00		2,152.00		2,148.00		2,152.00		2,148.00		2,152.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			2,148.00		2,152.00		2,148.00		2,152.00		2,148.00		2,152.00		0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO							1,608.00		1,612.00		1,608.00		1,612.00		1,608.00		1,612.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			1,608.00		1,612.00		1,608.00		1,612.00		1,608.00		1,612.00		0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0030 - INVENTARIO DE BIENES, MUEBLES E INMUEBLES						13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO			13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0048 - ELABORACIÓN DE PROPUESTAS TECNOLÓGICAS Y/O						4,247.00		0.00		4,247.00		0.00		4,247.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						4,247.00		0.00		4,247.00		0.00		4,247.00		0.00		0.00		0.00
071100437584	S	SERVICIO DE REVISION, SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACION DEL PLAN DE GOBIERNO DIGITAL	SERVICIO			4,247.00		0.00		4,247.00		0.00		4,247.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0049 - MEJORAMIENTO DE LOS PROCESOS DE LOS SERVICIOS						4,173.00		8.00		4,073.00		8.00		4,073.00		8.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						520.00		0.00		520.00		0.00		520.00		0.00		0.00		0.00
899600570010	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO VERANO (CAMISA MANGA CORTA PANTALON Y POLO)	UNIDAD	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						45.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm x MANEJO DE MADERA)	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						8.00		8.00		8.00		8.00		8.00		8.00		0.00		0.00
580000200016	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70% GEL 250 mL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						1,600.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
352000014021	S	CURSO DE GOBIERNO DIGITAL Y TRANSFORMACION DIGITAL	SERVICIO			1,600.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0051 - ATENCIÓN DE SOPORTE DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN Y						6,467.00		2,105.00		6,467.00		2,105.00		6,467.00		2,105.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						1,830.00		420.00		1,830.00		420.00		1,830.00		420.00		0.00		0.00
767500030167	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030193	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 960 GB	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500040056	B	FUENTE DE PODER ATX 600 W	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00